

INGREDIËNTENWIJZER - UITSLUITEND VOOR GEBRUIK IN LOCATIES IN NEDERLAND

VLEES	
Bacon	Varkensvlees, zuurteregelaar: natriumacetaat, zout, suiker, stabilisator: trifosfaten, antioxidant: natriumascorbaat, conserveermiddel: natriumnitriet
Rundvleesburger	Rundergehakt
Hotdog	Rundvlees, Water, Zout, Kruidenextracten, stabilisatoren: Dinatriumdwaterstofdifosfaat, Natriumacetaat, Glucosestroop, Dextrose, Kruiden, antioxidanten: Ascorbinezuur, conserveermiddel: Natriumnitraat, SOJA-EIWIT , Beukenhoutrook
BROODJE	
Hamburgerbroodje	Onze broodje worden gemaakt volgens beschermde receptuur. De hoofdingrediënten zijn: TARWEMEEL , Water, Suiker, Plantaardige vetten, MELK , Droge gist, EIEREN , SESAMZAAD , Zout, SOJAMEEL , zuurteregelaar: Calciumcarbonaat, Alcoholazijn
Hotdogbroodje	Onze broodje worden gemaakt volgens beschermde receptuur. De hoofdingrediënten zijn: TARWEMEEL , Water, Suiker, Plantaardige vetten, MELK , Droge gist, EIEREN , Zout, SOJAMEEL , zuurteregelaar: Calciumcarbonaat, Alcoholazijn. Kan SESAMZAAD bevatten
FRIET	
Five Guys-style	Aardappels, PINDA olie, Zout
Cajunkruiden	Knoflook, Zout, Ui, Paprika, Oregano, Witte peper, Cayennepeper, SELDERIJZAAD , Raapzaadolie
TOPPINGS	
Barbecuesaus	Natuurazijn, Suiker, Tomatenpuree, Water, Melasse, Zout, MOSTERDZEMELLEN , Tamarinde-extract, Rookmaakstof, conserveermiddel: Natriumbenzoaat, Kruiden, Knoflookpoeder, Uienpoeder
Kaas	Cheddarkaas (MELK), Water, Boter (MELK), Kaas (MELK), MELKEIWITTEN , Weipoeder (MELK), Smeltzout (Trinatriumcitraat), Natuurlijk kaasaroma (MELK), Zout, zuurteregelaar: MELK zuur, conserveermiddel: Sorbinezuur, kleurstoffen: Bètacaroteen, Paprikaextract, antiklontermiddel: Zonnebloemlecithine
Groene paprika	Groene paprika
Gebakken champignons	Champignons, Water, Suiker, Zout, zuurteregelaars: Citroenzuur, Ascorbinezuur.
Hete saus	Rode cayennepepers, Natuurazijn, Water, Zout, Knoflookpoeder
HP Sauce	Tomaten, Moutazijn (GERST), Melasse, Glucose-fructosestroop, Alcoholazijn, Suiker, Dadels, Maizena, ROGGEMEEL , Zout, Kruiden, Smaakstoffen, Tamarinde
Jalapeño-pepers	Jalapeño-pepers
Tomatenketchup	Tomaten, Alcoholazijn, Suiker, Zout, Specerijen- en kruidenextracten (SELDERIJ)
Sla	Sla
Mayonaise	SOJA olie, EIERDOOIER , Alcoholazijn, Suiker, Appelciderazijn, Zout, Gemalen MOSTERDZAAD , Antioxidanten (calciumdinatrium-EDTA), Specerijen
Mosterd	Alcoholazijn, Water, MOSTERDZAAD , Zout, Kurkuma, Paprika, Specerijen, Smaakstoffen, Knoflookpoeder
Uien	Uien
Augurk	Komkommers, Water, Alcoholazijn, Zout, versterkingsmiddel: Calciumchloride, conserveermiddel Natriumbenzoaat, Dillesmaakstoffen en andere smaakstoffen (MOSTERD), emulgator: Arabische gom
Relish	Augurk, Suiker, Alcoholazijn, Water, Zout, Smaakstoffen, stabilisator: Xanthaangom
Tomaten	Tomaten
MILKSHAKES	
Five Guys Milkshake-baseren	Gereconstitueerde magere MELK (MELK) , Room (MELK), Suiker, Water, Dextrose, Vaste MELK bestanddelen (MELK), emulgatoren: Mono- en diglyceriden van vetzuren, Propyleenglycolesters van vetzuren, stabilisatoren: Carrageen, Guar gom, Cellulosegom, Natuurlijke smaakstoffen
Slagroom	Room (MELK); drijfgassen: N ₂ O, N ₂ ; emulgator: Mono- en diglyceriden; stabilisator: Carrageen
Banaan	Bananen, Suiker, Water, Zout
Chocolade	Glucosesiroop, Suiker, Water, Bevochtigingsmiddel (Glycerol), Chocolade (Cacaomassa, Suiker, Dextrose, Emulgator (SOJA lecithinen)) (7%), Vetgereduceerd Cacao poeder, Cacao-Extract, Conserveermiddel (Kaliumsorbaat), Emulgator (SOJA lecithinen), Natuurlijke Smaakstoffen, Kleur (Karamel)
Malted Milk	" TARWEMEEL (bevat Calciumcarbonaat, IJzerpyrofosfaat, Niacine en Vitamine B1), Gemoute GERST , Magere MELK MELKPOEDER , Weipoeder (MELK), Suiker, MELKEIWITTEN , Calciumcarbonaat, Palmolie, Zout, Vitamines (C, Niacine, E, Panthotheenzuur, B6, B2, B1, Foliumzuur, A, Biotine, D, B12)"
OREO®-stukjes	TARWEMEEL , Suiker, Palmolie, Magere cacao poeder, TARWEZETMEEL , Glucose-fructosestroop, rijsmiddelen: Kaliumwaterstofcarbonaat, Ammoniumbicarbonaat, Natriumwaterstofcarbonaat, Zout, emulgatoren: SOJALECITHINE , Zonnebloemlecithine, smaakstoffen: Vanilline
Pindakaas	Geroosterde PINDA'S , PINDA -olie, suiker, zeezout. Kan NOTEN en SESAMZADEN bevatten
Gezouten karamel	Glucosesiroop, Suiker, Water, Dubbelroom (MELK), Magere MELK poeder, Zout, Zuurteregelaar (Natriumfosfaten), Verdikkingsmiddel (Pectinen), Natuurlijk Aroma
Aardbei	Aardbei, Citroensap, Suiker, Peper, Zout, Water
ANDERE PRODUCTEN	
Geroosterde gezouten pinda's in schil	PINDA'S , Zout
Moutazijn	GERSTE moutazijn, GERSTE moutextract
DRANKEN (FREESTYLE EN GEBOTTELD) - Vraag om het scherm van de Freestyle-machine en / of het etiket van de fles te controleren	

Five Guys stelt alles in het werk om ingrediënten te identificeren die allergische reacties kunnen veroorzaken bij mensen met voedselallergieën. We doen er alles aan om onze medewerkers van de voedselproductie te informeren over de ernst van voedselallergieën. Er is echter altijd een risico van besmetting. Fabrikanten van voedingsmiddelen die wij gebruiken, kunnen de samenstelling op elk moment en zonder voorafgaande kennisgeving wijzigen. Er is ook een risico op kruisbesmetting door de aard van onze ingrediënten. Klanten die te maken hebben met voedselallergieën, moeten zich bewust zijn van dit risico. Five Guys is niet aansprakelijk voor ongewenste reacties op geconsumeerde voedingsmiddelen of producten waarmee mensen tijdens het eten in een Five Guys-restaurant in aanraking kunnen komen. OREO® is een geregistreerd handelsmerk van Mondelēz International Group, gebruikt met toestemming.

Netherlands-FGI-FOH11-ingredient list-NL-V010921